
                                     УТВЕРЖДАЮ:
Должность

                                                                 ____________ ФИО 

                                                     «__» __201_  г.

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА №
U22000119470000000003-3

__________________________ 

26.06.2023 10:36:27

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится
в соответствии с ____________________ (нормативный документ: Положением ______ (название Положения)

1.  Предмет  аукциона  на  право  заключения  договора  аренды  земельного  участка  в  электронной  форме:
Проведение  открытого  по  составу  участников  и   форме  подачи  предложений  о  цене  аукциона  на  право
заключения  договора  аренды  муниципального  имущества  Алявского  сельского  поселения  в  электронной
форме.

2.   Продавец  (арендодатель): Администрация  Алявского  сельского  поселения  Еланского  муниципального
района Волгоградской области

3.   Организатор: Администрация  Алявского  сельского  поселения  Еланского  муниципального  района
Волгоградской области,  Юридический адрес:  403709,  Россия,  Волгоградская,  Степная,  42,  Почтовый адрес:
403709, Российская Федерация, Волгоградская обл., х. Алявы, ул. Степная, 42

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - Земельный участок 65 000,00 руб. Состоялся
№ 2 - Земельный участок 13 000,00 руб. Состоялся
№ 3 - Земельный участок 101 000,00 руб. Состоялся

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в
электронной  форме  размещены  на  официальном сайте   по  адресу  в  сети  Интернет:  www.torgi.gov.ru  и  на
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура  №  22000119470000000003.

6.  На участие в аукционе  на право заключения договора аренды земельного участка  в  электронной форме
поданы заявки от:

Номер лота /
Наименование лота

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Земельный участок Аширов Махамад 
Собиржонович

360505657757 397511, Российская 
Федерация, Воронежская
обл., с. Чулок, ул. 
Октябрьская, 34

№ 1 - Земельный участок ООО "МАКС" 3406008253
340601001

403709, Российская 
Федерация, 
Волгоградская обл., х. 
Алявы, ул. Степная, 41

№ 2 - Земельный участок Владимиров Вячеслав 
Алексеевич

340602531475 Российская федерация

№ 2 - Земельный участок КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН 
ВАЛЕНТИНОВИЧ

366607543894 394088, Российская 
Федерация, Воронежская



обл., г. Воронеж,  
Генерала Лизюкова, 93А,
6

№ 3 - Земельный участок Богданова Ольга 
Васильевна

366501573835 394031, Россия, 
Воронежская, Воронеж, 
Днепровский, 48

№ 3 - Земельный участок Голиков Владимир 
Васильевич

340601998845 403732, Российская 
Федерация, 
Волгоградская обл., рп. 
Елань, Николая 
Островского, 28

№ 3 - Земельный участок Жиляков Сергей 
Александрович

366201773110 394018, Российская 
Федерация, Воронежская
обл., г. Воронеж, ул. 
Куколкина, 11, 31

7.  По  результатам  рассмотрения  заявок  на  участие  в  аукционе  на  право  заключения  договора  аренды
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

7.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:
 

Номер лота / Наименование лота Наименование участника
Входящий номер

заявки на лот
Дата и время

поступления заявки
№ 1 - Земельный участок Аширов Махамад 

Собиржонович
229506/309380 21.06.2023 06:30:34

№ 1 - Земельный участок ООО "МАКС" 225153/304197 13.06.2023 09:33:13

№ 2 - Земельный участок Владимиров Вячеслав 
Алексеевич

224454/303208 19.06.2023 15:38:42

№ 2 - Земельный участок КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН 
ВАЛЕНТИНОВИЧ

229357/309153 20.06.2023 16:58:13

№ 3 - Земельный участок Богданова Ольга 
Васильевна

229082/308807 19.06.2023 19:55:59

№ 3 - Земельный участок Голиков Владимир 
Васильевич

229096/308826 20.06.2023 10:36:25

№ 3 - Земельный участок Жиляков Сергей 
Александрович

229085/308810 19.06.2023 19:59:20

7.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

8. Ставки участников:

Номер
лота

Наименование
участника

Последняя ставка
участника

Время подачи ставки
Номер по результатам

ранжирования
№1 ООО "МАКС" 66 950,00 руб.                                26.06.2023 10:06:20 1

№2 Владимиров Вячеслав
Алексеевич

13 390,00 руб.                                26.06.2023 10:06:19 1

№3 Голиков Владимир
Васильевич

104 030,00 руб.                                26.06.2023 10:01:22 1

9.Победители:

2



Номер лота /
Наименование

лота

Наименование
участника

Итоговая цена
Входящий

номер заявки на
лот

Местонахождени
е

Дата и время
поступления

заявки
№ 1 - 
Земельный 
участок

ООО "МАКС" 66 950,00 руб. 225153/304197 403709,
Российская
Федерация,

Волгоградская
обл., х. Алявы,
ул. Степная, 41

13.06.2023
09:33:13

№ 2 - 
Земельный 
участок

Владимиров 
Вячеслав 
Алексеевич

13 390,00 руб. 224454/303208 Российская
федерация

19.06.2023
15:38:42

№ 3 - 
Земельный 
участок

Голиков 
Владимир 
Васильевич

104 030,00 руб. 229096/308826 403732,
Российская
Федерация,

Волгоградская
обл., рп. Елань,

Николая
Островского, 28

20.06.2023
10:36:25

10.  Аукцион на  право  заключения  договора  аренды  земельного  участка  в  электронной  форме  признается
____________.

10.1. Обоснование принятого решения: ____________________ 

11. Заключить договор/не заключать договор (выбрать нужное) с ...

11.1. Основание: _______________________

12. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте ____________________

Организатор ______________ (подпись)

3


	ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА № U22000119470000000003-3

